
ESU ESSA REVIEWER Email Phone

1 Dottie Heusman dottie.heusman@nebraska.gov 402-471-2968

2 Pat Frost pat.frost@nebraska.gov 402-471-2478

3 Kirk Russell kirk.russell@nebraska.gov 402-471-2741

4 Allyson Olson allyson.olson@nebraska.gov 402-471-4694

5 Pat Frost pat.frost@nebraska.gov 402-471-2478

6 Dottie Heusman dottie.heusman@nebraska.gov 402-471-2968

7 Pat Frost pat.frost@nebraska.gov 402-471-2478

8 Jim Kent jim.kent@nebraska.gov 402-471-1749

9 Cathy Mohnike cathy.mohnike@nebraska.gov 402-471-1419

10 Cathy Mohnike cathy.mohnike@nebraska.gov 402-471-1419

11 Jan Handa jan.handa@nebraska.gov 402-471-0876

13 Jim Kent jim.kent@nebraska.gov 402-471-1749

15 Anne Hubbell anne.hubble@nebraska.gov 402-471-2451

16 Cathy Mohnike cathy.mohnike@nebraska.gov 402-471-1419

17 Kim Larson kim.larson@nebraska.gov 402-471-4824

18 Jim Kent jim.kent@nebraska.gov 402-471-1749

19 Kirk Russell kirk.russell@nebraska.gov 402-471-2741

Final Beth Wooster beth.wooster@nebraska.gov 402-471-2452
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